DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSOR (A) PEDAGOGO
(A) INICIANTE NA CARREIRA DOCENTE E INTERFACE TEÓRICA E PRÁTICA DA E NA
FORMAÇÃO INICIAL de autoria de THAYNÁ GUEDES ASSUNÇÃO MARTINS, MARY
GRACY E SILVA LIMA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82512

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82512